
2331 pag. 1 di 3

DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER

Determinazione n. 2331 del 29.04.2013

IL DIRETTORE

PREMESSO che il dott. Guido Ricci, Medico di Assistenza Primaria che opera nel

Distretto di Macomer, da vari anni utilizza, per lo svolgimento

dell’attività di assistenza primaria, i locali che l’A.S.L. di Nuoro

possiede nel Comune di Birori;

CONSIDERATO che tale possibilità è prevista dagli ACN ed ACR della Medicina

Generale previa corresponsione di una quota capitaria annua che

tiene conto delle condizioni della struttura messa a disposizione;

DATO ATTO che nonostante l’utilizzo avvenga ormai da diversi anni non si è mai

proceduto né alla formalizzazione del rapporto né tanto meno alla

richiesta di quanto dovuto;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 3598 del 16.7.2012 con la quale, in base

alle disposizioni ricevute dalla Direzione Amministrativa, è stata

quantificata in €. 1,38 la quota capitaria dovuta;

RAVVISATA la necessità di dar corso alla formalizzazione di una convenzione

che disciplini i vari aspetti del rapporto, prevedendo, in particolare, il

OGGETTO: Distretto di Macomer – dott. Guido Ricci - concessione in uso di locali

aziendali



2331 pag. 2 di 3

recupero delle somme dovute per gli ultimi 5 anni di godimento;

PRESO ATTO della condivisione del testo della convenzione da parte dello stesso

dott. Ricci;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa

a) di autorizzare la stipula di una convenzione con il dott. Guido Ricci per l’utilizzo dei

locali che l’A.S.L. di Nuoro possiede nel Comune di Birori;

b) di approvare l’allegato schema di convenzione, parte integrante e sostanziale del

presente provvedimento;

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

f.to Dott. Paolo Pili

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo on line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 29.04.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Direttore del Distretto di Macomer . ……… R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato



2331 pag. 3 di 3


